差出人 :

送信日時 :

宛先 :

件名 :

みどり公園課職員 <midon_koen@city.asaka,19.jp>

2020年 6月 12日 金曜日 17:46

xxmwg240@ybb.ne.jp

お問合わせいただいた内容について

黒薮 哲哉 様

平素から市政に対するご理解とご協力をいただき、お礼申し上げます。

お問合せいただきました回答の日程につきましては、おおむね2週間以内に返信させていただく予定で

す。

また、城山公園の基地局工事現場の標識につきまして、施工会社に連絡したところ取り外すとのことでし

た。なお、公園内のはり紙につきましては禁止とさせていただいております。

ご理解いただきますようお願いします。

令和2年 6月 12日

間合せ  朝霞市都市建設部みどり公園課長  大塚 繁忠

TEL   048-463-1111 内線2102
TEL   048-463-0374(直 通 )

E―mail   甲畳9rittLs19oll,生■豊曼豊Lttil虚ユp

xxmwg2400ybb.ne.jp